[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
______________________________________________________
от   22.12.2020 г.    № 18                                                         п. Крутоярский
Об избрании главы
Крутоярского сельского поселения
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области, п.2 ст. 28 Устава Крутоярского сельского поселения, решением Совета  депутатов Крутоярского сельского поселения от 13.10.2020 № 6 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Крутоярского сельского поселения Октябрьского муниципального района», на основании итогового протокола заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Крутоярского сельского поселения Октябрьского муниципального района от 15.12.2020 года, Совет  депутатов Крутоярского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Избрать главой Крутоярского сельского поселения Печёрских Сергея Владимировича.
2. Избранному  22.12.2020г. в 14.00 часов главе Крутоярского сельского поселения Печёрских Сергею Владимировичу   вступить в должность  23.12.2020года.
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.

      4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
 Председатель
 Совета депутатов

                            Н.С. Мотовилова